[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                                    Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                              02.08.2019 года № 43
 Об утверждении промежуточного

 ликвидационного баланса Администрации

 Рябининского  сельского поселения

          Руководствуясь частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Рябининского сельского поселения  от 05.04.2019 № 36 «О ликвидации Администрации Рябининского сельского поселения» Совет депутатов Рябининского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Администрации  Рябининского сельского поселения Чердынского района на 22 июля 2019 года.

2. Председателю ликвидационной комиссии Ерхан людмиле Никифоровне, уведомить регистрирующий орган о составлении промежуточного ликвидационного баланса, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Обнародовать настоящее решение  в телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://ryabinino.permarea.ru  и в местах, определенных положением «О порядке обнародования НПА».

         6. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Рябининского сельского поселения                                                     Л.С.Матвеева
Глава сельского поселения –

глава администрации Рябининского

сельского поселения                                                                            Л.Н.Ерхан